
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 7 «Колокольчик» 

муниципального образования город-курорт Анапа 
(МАДОУ д/с № 7 «Колокольчик») 

 
 

ПРИКАЗ 
 

«09» января 2025г.                                                                             № 44-п 
 

О создании  аттестационной комиссии  
 
      В соответствии с порядком проведения аттестации педагогических 
работников, организацией осуществляющих образовательную деятельность 
утвержденным приказом МОН РФ от 07.04.2014г. № 276 (ред. от 23.12.2020 с 
дополнениями и изменениями) ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить состав аттестационной комиссии на 2025 учебный  год: 
           - председатель: Чигинцева Е.П. – старший воспитатель, высшая 
квалификационная категория, 
           -секретарь: Клышова А.Н., учитель-логопед, высшая 
квалификационная категория. 
          Члены комиссии:  
          Миничкина О.А. воспитатель, высшая квалификационная категория,  

Осипова А.Д. – музыкальный руководитель, высшая квалификационная  
категория,  

Асилбекян И.А. - воспитатель, первая квалификационная  категория; 
Лаптева М.Г. -  экономист, председатель ПК. 

      2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 

 
Заведующий 

[SIGNERSTAMP1] 

З.В.Баштовенко 
 
 


